
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 فصل اول

 مسیری طولانی به سمت بال غربی کاخ سفید

های مشاورِ امنیت ملی بودن، مواجهۀ پیوسته با یکی از جذابیت
مند به های گوناگون و چندگانگی مطلق است. اگر شما علاقهچالش

جانبه و در کنار آن غرق موضوعاتی مثل آشفتگی، عدم اطمینان، خطر همه
های مختلف و کار گیریزیادی از اطلاعات، تصمیمشدن در حجم 

المللی و گرفتار های داخلی و بینفرسا، همچنین درگیری با شخصیتطاقت
توصیف درونی نیستید، بهتر است وارد این های غیرقابلشدن در تعارض

حیطه نشده و کار دیگری برای خود انتخاب کنید. انجام این کار رضایت 
حال توصیف این مهم که تمامی این اه دارد، باایندرونی زیادی به همر

شوند، برای کسانی که در خارج از این فضا ها چگونه انجام میمسئولیت
ها قرار دارند، کار تقریباً غیرممکنی است زیرا در اغلب موارد این مسئولیت

 شوند.در مسیر منسجمی پیگیری نمی
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یر و تحول ترامپ ارائه توانم دیدگاه جامعی در مورد نحوۀ تغیمن نمی
وجود استفاده از عقل کنم زیرا به نظرم انجام این کار ممکن نیست، بااین

سلیم واشنگتن برای فهم خط سیر ترامپ کار اشتباهی است. این واقعیت که 
های تنبل، است برای ذهن کردهیموغریب رفتار ترامپ همیشه عجیب

رِ او مشخص شد که او در ماه اول کا 85رسد، اما در جذاب به نظر می
محور »که تحت کنترل گونه اطمینانی ندارد و درحالیجایگاهش هیچ

قرار دارد، هنگام انجام کارهای گوناگون دچار تردید زیادی « سالانبزرگ
نفس ترامپ افزایش حال پس از گذشت مدت زمانی، اعتمادبهاست. بااین

کنار ترامپ قرار « گوقربانلهب»سالان افرادی یافت و با فروپاشی محور بزرگ
 گرفتند.

ای که ارائه های این فرضیه درست هستند اما تصویر کلیتمام قسمت 
سالان در بسیاری از رسد. محور بزرگانگارانه به نظر میدهند، سادهمی

ها ها باعث ایجاد مشکلات پایداری شدند، نه به خاطر اینکه آنزمینه
ای که من آن را از زبان فرانسوی اقتباس واژه) برترعنوان افرادی با ذهن به

ام و برای توصیف افرادی که خود را از لحاظ اخلاقی پیشگام جامعه کرده
کردند، بلکه درواقع ی مدیریت میخوببهرود( ترامپ را دانند به کار میمی
کردند: این افراد برای برقراری نظم تلاش زیادی ها برعکس عمل میآن

ها بیشتر مبتنی بر منافع شخصی بود و عدم دادند و کارهای آنمیانجام ن
ارزش( در رفتارشان مشهود چه ارزشمند، چه بی) ترامپتبعیت از اهداف 

اعتمادی ذهن شکاک ترامپ شد و کار را بود. این موضوع باعث افزایش بی
نونی نظر قابرای کسانی دشوار کرد که بعداً روی کار آمدند و به دنبال تبادل

جمهور بودند. من برای مدتی های مختلف با رئیسدر مورد سیاست
کردم که نقش مشاور امنیت ملی، اطمینان یافتن از فهم طولشانی فکر می

های مختلفی است که برای جمهور است در مورد گزینهدرست رئیس
گیری پیش رو دارد و سپس این وظیفه که مطمئن شود تصمیمِ تصمیم

یا خیر.  دیآیدرموسیله یک بروکراسی مناسب به مرحلۀ اجرا به اتخاذشده
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جمهور انجام بدون شک فرآیندی که شورای امنیت ملی در دوران هر رئیس
وجود اهداف بنیادینی وجود دارند که این دهد، متفاوت خواهد بود، بااینمی

 ها قرار بگیرند.بایست در راستای آنفرآیندها می
های سالان توجه چندانی به خواستهگکه محور بزرازآنجایی

جمهور انجام نداده بودند، ترامپ شروع به قضاوت در مورد رئیس
گرفت. عنوان توطئه در نظر میهای پنهان افراد کرد و هر عملی را بهانگیزه

اطلاع باقی این موضوع باعث شد ترامپ در مورد نحوۀ اداره کاخ سفید بی
تنهایی بر عهده گیرد. ا این حجم وسیع بهبماند و مسئولیت دولتی را، ب

تنهایی مسئول ایجاد این شرایط نیست، درهرصورت سالان بهمحور بزرگ
ترامپ نیز بخشی از ماجرا است. من متوجه شدم که ترامپ بر این عقیده 

های امنیت ملی را تنهایی قوۀ مجریه را اداره و سیاستتواند بهاست که می
ن کند. برای دست یافتن به این هدف قصد داشت تا مبتنی بر غرایزش تعیی

های ای که با رهبرهای خارجی داشت و همچنین نمایشبر روابط شخصی
ها باشد، تکیه کند. شد همیشه بر سر زبانتلویزیونی پرسروصدا که باعث می

ۀ هر مورداستفادهای تلویزیونی از ابزارهای غریزه، روابط شخصی و نمایش
تمامی اهداف دست توان بهها نمیت اما با استفاده از آنجمهوری اسرئیس

ریزی، نظم و سرسختی منطقی، ارزیابی نتایج، وتحلیل، برنامهیافت. تجزیه
برانگیز اصلاح فرآیندها و موضوعاتی از این قبیل عوامل تأثیرگذار و چالش

دهندۀ جمهور هستند. این موارد نشانگیری یک رئیسجهت تصمیم
های بنیادینش با چیزی است که در جمهور و تفاوتکارِ رئیس هایسختی

 رسد.ظاهر به نظر می
وجود، موضوع تغییر و تحول ترامپ در طول سال اولِ مسئولیتش بااین

انکار نیست. موضوعاتی ناپذیری شد، قابلهای جبرانکه باعث ایجاد خرابی
کردند، پیدا میها تسلط کامل بایست بر آنکه ترامپ و تیم مشاورش می

گاه مورد توجه قرار نگرفتند. لازم به ذکر است که تیم مشاور ترامپ هیچ
های اجرایی حتی در سطح پایین را هم نداشتند. گونه فعالیتسابقۀ هیچ
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گاه دستورالعملِ اجرایی دولت را مورد ترامپ و اکثر اعضای تیمش هیچ
 صورتبها انجام این کار کردند بها فکر میمطالعه قرار ندادند. شاید آن

 کههنگامیخودکار تحت کنترل یک دولت پنهان قرار خواهند گرفت. من 
ۀ اجرایی مشاهده نیدرزموارد این شرایط آشفته شدم، مشکلات زیادی را 

شد، انتظار کردم. اگر بنای حل کردن این مشکلات از روزهای اول نهاده می
ترامپ برطرف شوند. برای حل روز ابتداییِ دولت  899رفت حداقل در می

ها و تغییرات پیوستۀ کارکنان و نه فضای هابزی این مشکلات نه جابجایی
جنگ همه علیه همه که بر کاخ سفید حاکم بود، نتوانسته بودند مفید واقع 

ی باشد اگر بگویم توصیف هابز از طبیعت روادهیزشوند. شاید تا حدودی 
ضعیف، کثیف، وحشی و ناقص کاملاً منطبق عنوان موجودی تنها، انسان به

بر فضای حاکم بر کاخ سفید باشد، اما بسیاری از مشاوران ترامپ در پایان 
گونه که در کتابم تحت خدمتشان به این عقیده متمایل شده بودند. همان

ام: من معتقدم برای انجام شرح داده (8)«تسلیم شدن یک گزینه نیست»عنوان 
بایست تا جایی که امکانش وجود دارد، در دولت میهای مختلف فعالیت

ایالت، عدالت، نمایندگی ) گرفتهای مختلف را در بر بروکراسی
صورت کامل به المللی( و بدین ترتیب بهمتحده برای پیشرفت بینایالات

 اهداف گوناگون دست پیدا کرد.
م خواستهدف من فقط این نبود که یکی از اعضای دولت باشم بلکه می

در راه رسیدن به اهداف ملی نقش بسزایی را ایفا کنم اما این طرز فکر در 
کاخ سفیدی که ترامپ ایجاد کرده بود، طرفدار چندانی نداشت. در اولین 

هایی که میان این ریاست دیداری که از بال غربی کاخ سفید داشتم، تفاوت
اتفاقاتی که  انگیز بود.جمهوری و موارد قبلی وجود داشت، برای من حیرت

گونه شباهتی با داد هیچدر یک روز بخصوص در مورد یک موضوع رخ می
اتفاقات روزهای آینده نداشت. در کاخ سفید افراد کمی بودند که این 

دادند تا به خاطر نگرانی در مورد عواقب آتی، سعی موضوع را تشخیص می
لت شدم، به این که من وارد هیئت اجرایی دودر بهبود شرایط کنند. هنگامی
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گونه تلاشی برای اجتناب رسیدم که هیچکننده اما غیرقابلنتیجۀ ناراحت
 بهبود این شرایط وجود ندارد.

که یکی از معلمان من در عرصۀ  سناتور سابق نوادا، پاول لاکزات
در سیاست هیچ مفهوم پاک »سیاست بود، به این جمله علاقۀ زیادی داشت: 

این طرز فکر برخلاف جملات رایجی که «. داردعیب و نقصی وجود نو بی
های در نشریات گوناگون وجود دارد، رویکرد حاکم بر بسیاری از جایگاه

جمهور که رئیسهنگامی»ارشد عرصه اجرایی است. جملاتی بدیهی مانند: 
و... . رقابت شدیدی که « اسمیت من را صدا زد دچار شگفتی زیادی شدم

های سیاسیِ ، برای به دست آوردن جایگاه«ریگذارِ ریاست جمهو»هنگام 
شود. گذار ریاست وجود دارد، در هیچ جای دیگری پیدا نمی بالارده

های جمهوری یکی از فرآیندهای سیاسی مختص آمریکا است که در سال
های زیادی پیدا کرده است. شرایط حاکم بر این دوران اخیر شاخ و برگ

موردی برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی  عنوان مطالعۀتواند بهگذار می
مدت که از دانشکدۀ تجارت مورد استفاده قرار گیرد، زیرا این دورۀ کوتاه

عنوان ریاست شود تا روزی که کاندیدای برگزیده بهزمان انتخابات آغاز می
و ) دیجدکند، با طوفانی از اطلاعات جمهوری آمریکا سوگند یاد می

های سیاسی پیچیده و رقابتی، ارها و تحلیلاطلاعات دروغین(، راهک
ها و  دولت و فشار و موشکافی رسانهگیری برای انتخاب کارکنانتصمیم

توانند به وسیلۀ های حامیِ اعضای مختلف همره است. دانشجویان میگروه
های با این حقایق، به آشنایی ملموسی در ارتباط با فعالیت شدنمواجه

 بند.نادرست تجاری دست یا
نحوۀ انجام فرآیند گذار، اطلاعات زیادی در مورد شرایط حاکم بر 

توان انکار کرد که برخی سازد و نمیعرصۀ اجرایی کشور را روشن می
اولین  8481_84 شوند. گذار ریچارد نیکسونگذارها بهتر از بقیه انجام می

مثال از فرآیند گذار در عصر معاصر است. در این فرآیند هر یک از 
های اساسی دولت مورد بررسی و تحلیل قرار گرفتند. رونالد ریگان شاخه
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سیاست یعنی »مثال آشکاری در تبعیت از این قاعدۀ کلی بود:  8419ــ  18
اش او در انتخاب کارکنانش، برای افرادی که به برنامۀ کاری«. تعیین کارکنان
ــ  87د ترامپ گذار دونالل داشتند، اهمیت زیادی قائل بود. وفاداری کام

مثال روشنی از یک گذارِ...، برای مثال...، گذار دونالد ترامپ، گذار  1988
 دونالد ترامپ بود و بس.
نوامبر را در استودیو فاکس نیوز در منهتن  4-1من شبِ انتخابات، 

های سیاست خارجی گذراندم. هدف من صحبت کردن در مورد اولویت
ازاینکه شب پس 89وگو ساعت این گفتجمهور آینده بود. قرار بود رئیس

عنوان برندۀ انتخابات اعلام شود، صورت گیرد اما هیلاری کلینتون به
وگو شروع شد. برخلاف انتظار شب بود که این گفتنیمه 9سرانجام ساعت 

شبکۀ خبری فاکس و همچنین بسیاری از اعضای ستاد انتخاباتی، برنامه 
گونه عتقد به پیروزی ترامپ بودند و همانبینی پیش نرفت. افراد مطبق پیش

نتوانسته بود در رقابت با بیل کلینتون به  8488که رابرت وال در سال 
پیروزی رسد، بسیاری از هواداران و اعضای تیم ترامپ خود را برای 
شکست در انتخابات آماده کرده بودند. در طرف مقابل هواداران هیلاری 

کردند. در ا جهت رسیدن به قدرت آماده میمانند یک ارتش نیرومند خود ر
آن زمان اعضای تیم ترامپ با ناامیدی منتظر اعلام نتایج انتخابات بودند، 

نشدۀ او، همراهانش را در شرایطی قرار داد که بینیرو پیروزی پیشازاین
انتظارش را نداشتند و از آمادگی لازم برای پیروزی برخوردار نبودند. این 

های مختلف به نزاع با ها برای به دست آوردن پستشد تا آنموضوع باعث 
های مختلف سعی کنند تا خود را هوادار تمامی یکدیگر بپردازند و به شیوه

های انتخاباتی ترامپ معرفی کنند. با شروع روز نهم نوامبر شرایط وعده
ها باید با حجم زیادی از ویژه اینکه آنها مساعد نبود، بهبرای آن

وپنجه نرم هایی که جهتِ گذار در واشنگتن با آن روبرو بودند، دستلیتفعا
کردند. در آن روز ترامپ و افراد نزدیکش در برج ترامپ در منهتن می

گیری در این زمینه بودند. ترامپ قبل از رسیدن به پیروزی مشغول تصمیم
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ی های مختلف دولت فدرال نداشت. او حتاطلاع چندانی در مورد فعالیت
در طول دوران گذار نیز نتوانست به آگاهی مناسبی در این زمینه دست پیدا 

رساند که عملکرد ترامپ در بینی میکند. این موضوع ما را به این پیش
 زمینۀ اجرایی دارای مشکلات زیادی خواهد بود.

سپتامبر در برج ترامپ، سه روز  19دیداری که صبح جمعه  جزبهمن 
ۀ ترامپ با هیلاری کلینتون با او داشتم، نقش چندانی در قبل از اولین مناظر

کردم. هیلاری و بیل یک سال زودتر از من وارد کمپین تبلیغاتی او ایفا نمی
ها آشنایی دانشکدۀ حقوق دانشگاه ییل شده بودند و من از آن زمان با آن

در زمینۀ امنیت ملی با ترامپ  کهنیابر علاوهبنابراین در آن دیدار  ؛داشتم
وگو کردم، عقاید خودم را در این زمینه که هیلاری چه مطالبی را گفت

او قرار  ها جواب خواهد داد، در اختیارمطرح خواهد کرد و چگونه به سؤال
نظر از هر اش را صرفدادم. من به او توضیح دادم که هیلاری برنامه

یش از پیش تعیین شده، خوب و شرایطی که پیش بیاید مانند یک نما
سالی که او را  99اجرا خواهد کرد. درواقع هیلاری در طول  نقصیب

گونه تغییری نکرده بود. ترامپ هم مانند اولین دیداری که شناختم، هیچمی
خوبی های من را بهقبل از کاندید شدنش با او داشتم، حرف 1989در سال 

تیجه رسیده بودیم، در مناظره گفت: گونه که باهم به ناجرا کرد و همان
دانی هیلاری، دیدگاه تو و من درواقع خیلی نزدیک به هم هستند، خیلی می»

 «نزدیک
های زیادی داشتم: مشاور ارشد موسسۀ پژوهش در آن زمان من مشغله

سیاست عمومی آمریکن انترپرایز، کارشناس شبکۀ خبری فاکس، سخنران 
قی، عضو مشارکت، مشاور ارشد بنیاد کنفرانس، مشاور یک بنیاد حقو

عدالت جهانی و نویسندۀ مقالات نظری به میزان هر هفته یک مقاله. در 
من یک کمیتۀ فعالیت سیاسی و یک کمیتۀ برتر فعالیت  1989اواخر سال 

سیاسی تأسیس کردم که هدفشان کمک به کاندیدهای ریاست جمهوری و 
امنیت ملی قدرتمند بودند و های من معتقد به سیاست سنا بود. شورای
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های ها دلار برای کمپینصدها هزار دلار مستقیماً برای کاندیداها و میلیون
اختصاص دادم. همچنین در  1988و  1989های انتخاباتی مختلف در سال

خود را برای تکرار این عمل آماده ساختم. با توجه به این  1981سال 
 9وجود من به ای داشتم، بااینمشغلهها در آن زمان، من زندگی پرمسئولیت

از زمانی که در  (1) خواه اخیر خدمت کرده بودم.جمهور جمهوریرئیس
الملل از موضوعات مورد دانشگاه ییل مشغول به تحصیل شدم، روابط بین

 ها آماده کردم.بنابراین خود را برای انجام مجدد این فعالیت علاقۀ من بود
 

سرعت در مقابل ما ایجاد شده بود. یدی بهها و تهدیدهای جدفرصت
هشت سال ریاست جمهوری باراک اوباما به معنی این بود که نیاز به 
اصلاحات زیادی وجود دارد. من برای مدت طولانی در مورد امنیت ملی 

کردم. روابط با روسیه و چین در آمریکا در دنیای متلاطم کنونی فکر می
های متخاصم ان، کرۀ شمالی و دیگر دولتسطح استراتژیک قرار داشت: ایر

ای بودند، تهدیدهای پیوسته در زمینۀ در آرزوی دستیابی به سلاح هسته
سوریه، ) انهیخاورمگرایی مذهبی در فضای آشفتۀ تروریسمِ ناشی از افراط

و یمن( همچنان برقرار بود، افغانستان و مسائل پیچیدۀ مربوط به آن  عراق
کشورهای  ود و کماکان با تهدیدهای گوناگونی درهمچنان باقی مانده ب

نزدیک مانند کوبا و ونزوئلا و نیکاراگوئه روبرو بودیم. اگرچه شعارها و 
جز برای افرادی که دارای ذهنی های موجود در سیاست خارجی، بهبرچسب

خواهم صادقانه بیان کنم که سیاست گونه منفعتی ندارند. میتنبل بودند، هیچ
زمینه سیاستی آمریکا گرا بود. من در زمینۀ اقتصاد پیرو آدام  من در این

شناسی ادموند برک، در زمینۀ دولت طرفدار اسمیت بودم، در زمینۀ جامعه
مقالات فدرالیست و در زمینۀ امنیت ملی نیز ادغامی از دن اکسون و جان 

حمایت از  منظوربهو  8489فوستر دالس. اولین کمپین سیاسی من در سال 
 بری گولدواتر برگزار شد.

و کلیان  من افراد نزدیک به کمپین ترامپ مانند استیو بنون، داو بوسی
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شناختم و ها داشتم، میهایی که در گذشته با آنکانوی را به خاطر همکاری
ها در مورد پیوستن به دولت اجرایی ترامپ صحبت کرده بودم. از با آن

م معقولانه رسید که مانند خیلی از زمانی که دورۀ گذار شروع شد، به نظر
عنوان وزیر امور خارجه را ارائه دهم. افراد دیگر پیشنهاد انجام خدمت به

که کریس والاس را در روز نهم نوامبر پس از شروع این رقابت، هنگامی
دفتر شبکۀ خبری فاکس ملاقات کردم، به گرمی دستان من را فشرد، به من 

البته مدعیان زیادی «. گویم آقای وزیربریک میبه شما ت»لبخند زد و گفت: 
جهت دست یافتن به سِمت وزیر امور خارجه وجود داشتند و حدس و 

. در شدیمها مطرح ی گوناگونی جهت تصدی این پست در رسانههاگمان
عنوان نامزد اصلی شناخته شد، پس از او رودی به ابتدا نت جینگریچ

عنوان نامزدهای جولیانی، سپس میت رامنی و دوباره رودی جولیانی به
ها کار کرده ها مطرح شدند. من با تمامی آناصلی این پست توسط رسانه

ها در دانستم که هرکدام از آنبودم و احترام زیادی برایشان قائل بودم و می
بین اعتماد هستند. دراینکنند بسیار باتجربه و قابلکه دنبال میهایی سیاست

عنوان شد و شایعات زیادی در مورد اینکه من بهتوجه زیادی نیز به من می
در ادامه اتفاق  آنچهام، مطرح بود اما مقام وزیر امور خارجه انتخاب شدهقائم

بینی زمینۀ پیش بایست درافتاد به بسیاری از تحلیلگران ثابت کرد که می
 رفتارهای ترامپ احتیاط بیشتری داشته باشند.

البته تمامی این مدعیان اولیه از لحاظ فلسفی دارای دیدگاهی 
زمینۀ متفاوت، دیدگاه ها دارای پیشکارانه بودند، هرکدام از آنمحافظه

متفاوت، سبک فکری متفاوت و نقاط قوت و ضعف متفاوتی بود. در میان 
سناتور تنسی باب  هایی مانندو همچنین گزینه) یاحتمالای هاین گزینه

هانتسمن(، آیا تبعیت محض از اهداف و کارکر و فرماندار سابق یوتا جآن
افکار ترامپ وجود داشت؟ مسلماً نه. برای اکثر کسانی که شاهد این شرایط 

ه آمد که فرآیند انتخاب کارکنان ترامپ بر مبنای چبودند، این سؤال پیش می
چرا جولیانی به شغلی که برای آن ساخته شده بود،  شود؟اصولی انجام می
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های مدیریت و یعنی دادستانی کل منصوب نشود؟ چرامی به خاطر مهارت
 عنوان رئیس دولت در کاخ سفیدنظیرش بهریزی استراتژیک بیبرنامه

انه، ها سال سابقۀ تئوری پردازیِ خلاقانتخاب نشود؟ و چرا جینگریچ با ده
 مسئولیت سیاست داخلی کاخ سفید را بر عهده نگیرد؟

 
ها مطرح آیا ترامپ به دنبال انتخاب افرادی بود که توسط رسانه

گرفت، به خاطر هایی که او در ارتباط با من میشدند؟ بسیاری از تصمیممی
حال یک بار به من گفت که این اش به سبیل من بود! بااینعدم علاقه
کننده نیست و اضافه کرد که پدر او نیز وجه یک عامل تعیینهیچموضوع به

ی مانند من داشته است. شاید برخی از کسانی که به عقاید زیگموند لیسب
یابی تصمیمات ترامپ ها را برای ریشهگونه تحلیلفروید معتقد هستند، این

تم که گونه اعتقادی به فروید ندارم و بر این باور هسبپذیرند اما من که هیچ
های ظاهری من هیچ تأثیری در افکار ترامپ نداشته است. اگر ویژگی

گیرد، فقط گونه موارد میبپذیریم که ترامپ تصمیماتش را بر مبنای این
توانیم امیدوار باشیم که خداوند کشور ما را نجات دهد. با توجه به می

د در کشش موردی که گفتم و تحلیل من از ترامپ در مورد اینکه ظاهر افرا
که مقابل های جذاب هنگامیحال زنی ندارد، باایندخالتها ترامپ به آن

شوند. بندی جدید مورد بررسی واقع میگیرند، در یک طبقهترامپ قرار می
وفاداری یکی از عوامل کلیدی در دنیای سیاست است و جولیانی پیش از 

مۀ تلویزیونی ای که در روزهای پس از انتشار فایل صوتی برنامصاحبه
اش به ترامپ را ثابت کرده بود. انجام داد، این وفاداری« بازدید هالیوود»

ازاینکه از غوغای دست جولیانی بعداً رفتار خیلی خوبی با من داشت و پس
انتخابِ ایده آل »گیری کرد، گفته بود: یافتن به مقام وزیر امور خارجه کناره

تواند عملکرد در این زمینه میمن جان بولتون است، به نظر من جان 
 (9) «.ای داشته باشدالعادهفوق

جمهور منتخب در روز هفدهم نوامبر با من تماس گرفت و من به رئیس
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وگویی که خاطر کسب پیروزی به او تبریک گفتم. او من را در جریان گفت
پینگ انجام داده بود قرارداد. وی در اخیراً با ولادیمیر پوتین و شی جین

وزیر ژاپن، شینزو آبه ملاقات کند. خواست با نخستآن روز می عدازظهرب
ما در دو روز آینده به حضور تو در اینجا نیاز داریم و »ترامپ به من گفت: 

روز آینده برخی از «. در شرایط گوناگون از تو انتظار همکاری داریم
 جمهور مشخص شد. جف سشنز به مقام دادستانیانتصابات جدید رئیس

عنوان این گزینه برای جولیانی از دست رفت( مایک فلین به) دیرسکل 
های ها و تلاشاین درواقع پاداش فعالیت) شدمشاور امنیت ملی انتخاب 

های انتخاباتی ترامپ بود( و مایل پوپئد به ریاست پیوسته او در کمپین
چند هفته پس از انتصاب مایک فلین، هنری کیسینجر به ) دیرسسازمان سیا 

من گفت که او در طول سال اول این مقام را از دست خواهد داد، اگرچه او 
حال تشخیص داده بود که بینی کند بااینتوانست اتفاقات آینده را پیشنمی

فلین در جایگاه نامناسبی قرار گرفته است(. با گذشت روزهای دیگر 
صورت عمومی های برجسته کاخ سفید بهاعضای کابینه و جایگاهبسیاری از 

نوامبر فرماندار کارولینای جنوبی نیکی  19نکه در ایازجملهاعلام شدند، 
که هنوز عنوان سفیر آمریکا در سازمان ملل انتخاب شد. ازآنجاییهیلی به

وزیر امور خارجۀ آمریکا مشخص نشده بود، این انتخاب توسط ترامپ 
گونه صلاحیتی برای بر عهده رسید. هیلی هیچی عجیب به نظر میحرکت

گرفتن این مسئولیت نداشت اما برای کسی که سودای ریاست جمهوری در 
بودن این مسئولیت و تعیین سیاست  دارعهدهسر داشت، بهتر بود اگر 

اش وجود داشته باشد. سفیر سازمان ملل، خارجی کشور در رزومۀ کاری
ت امور خارجه بود و انسجام کشور در زمینۀ سیاست بخشی از وزار

توانست ایجاد شود، اما ترامپ بدون اینکه ۀ وزیر میلیوسبهخارجی تنها 
های رده برای تصدی این مقام کسی را انتخاب کند، مشغول انتخاب جایگاه

زدم که مشکلات زیادی پایین موجود در این وزارتخانه بود. من حدس می
ها زمانی قدرت گرفت که از یکی لت قرار داشته باشد. ایندر پیش روی دو
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عنوان وزیر امور خارجه انتخاب از نزدیکان هیلی شنیدم که ترامپ او را به
کرده بود اما هیلی این پیشنهاد را به خاطر نداشتن تجربۀ کافی نپذیرفته بود 

صورت واضح خواهانِ بر عهده گرفتن مقام نمایندگی آمریکا در و به
 (9) ازمان ملل شده بود.س

های انتخاباتی به جرد کوشنر که توسط پاول مانافورت در طول کمپین
من معرفی شده بود، در روز شکرگزاری با من تماس گرفت. او به من 

های اصلی وزارت امور عنوان یکی از گزینهاطمینان داد که نام من هنوز به
توانم ها میمی تفاوتبا در نظر گرفتن تما»خارجه مطرح است و گفت: 

بگویم که دونالد نیز مانند بسیاری از ما یکی از هواداران پروپاقرص تو 
در این میان روزنامۀ نیویورک پست گزارش داد که قرار است در «. است

گیری برای پست وزارت امور لاگو تصمیم_ئه_روز شکرگزاری در قصر مار
کند که: ان عینی نقل میخارجه انجام گیرد. در این زمینه یکی از شاهد

پرسید که برای پست وزارت امور زد و از همه میدونالد با نگرانی قدم می»
بگیرد، انتقادهای زیادی در مورد رامنی وجود  بایستمییتصمخارجه چه 

داشت و تعداد زیادی از افراد هوادار رودی بودند، همچنین تعداد 
 «.کردنددی این مقام حمایت میای نیز از جان بولتون برای تصملاحظهقابل

کردم و نظرات خود را با دانم که باید در آن مراسم شرکت میمن می (5)
، از جا نیبدهای خدمتم تا گذاشتم. من در طول سالدیگران در میان می

های هوادار آمریکایی ازجملههای مختلف حمایت زیادی در بین گروه
واداران قانون حمل سلاح، ها(، هها و اوانجلیسیهودی) لیاسرائ

های های ونزوئلایی تبار، آمریکاییهای کوبایی تبار، آمریکاییآمریکایی
کاران داشتم. احساس خوبی دارم و از ی همۀ محافظهطورکلبهتایوانی تبار، 

وگو با ها سپاسگزارم. افراد زیادی در گفتها به خاطر این حمایتهمۀ آن
 کردند و منتصدی این پست حمایت میترامپ و مشاورانش از من جهت 

 دانم.ها را اقدام ارزشمندی جهت کمک به فرآیندِ گذار میاین کار آن
 


